EMITIDO EM 11/01/2019 12:52

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE SAÚDE, Área de
Conhecimento ENFERMAGEM NOS CICLOS DE VIDA, BIOSSEGURANÇA NAS AÇÕES DE SAÚDE E
ENFERMAGEM, SEMIOTÉCNICA EM ENFERMAGEM.

 Nome Situação
 ALEXANDRE BEZERRA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA035.973.834-67?
 CARLA DEIZIANA DE LIMA DANTAS ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
105.334.924-67?

 DALYANE LOUISE DE ARAUJO MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

088.745.124-14?

 DANILA MARIA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA090.576.674-10?
 FRANCISCO DAS CHAGAS DE FREITAS SEGUNDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA069.209.064-90?
 KADYJINA DAIANE BATISTA LÚCIO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
101.375.604-51?

 MARÍLIA RUTE DE SOUTO MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

093.659.284-27?

 NATALIA RAIANE SILVA VIEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

096.196.684-05?

 NATALLY PEREIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

093.674.784-61?

 RAFAELA COSTA DE MEDEIROS MOURA INSCRIÇÃO INDEFERIDA012.868.274-42?
 REANGELA CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA037.157.933-33?
 TAMIRES DE SALES DA SILVA ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
089.203.594-31?

 TATIANA MARIA NÓBREGA ELIAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

029.403.394-73?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br